
SMLOUVA O DODÁVCE SLUŽEB
uzavřenou podle platné legislativy v ČR k datu podpisu této smlouvy

CEMO, spol. s r. o. se sídlem Blahoslavova 1132/26, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 46581898,
zast. jednatelem Ing. Ivanem Žlůvou

na straně jedné (dále jen dodavatel)
a

Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, příspěvková
organizace, Komenského 16/5, 682 01 Vyškov, IČ: 00559270
zast. ředitelem RNDr. Václavem Klementem

na straně druhé (dále jen odběratel)

uzavřeli spolu tuto smlouvu o dodávce služeb:

I. předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je pravidelná dodávka služeb správy páteřní sítě LAN, WiFi sítě a

monitoring aktivních prvků pro areál školy na ulici Komenského 16/5 a Komenského 17/7
v následujícím rozsahu:

Součástí dodávky jsou tyto položky:
Iks Vzdálený monitoring aktivních prvků CISCO sítě LAN a wiFi sítě
Iks Neomezená notifikace v případě problémů s aktivními prvky ClSCO a WiFi síti složené z prvků CISCO
Iks Pravidelná profýlaxe páteřní sítě
Iks Správa a údržba hraničního routeru/firewallu
Iks Pravidelný monitoring koncového bezpečnostního prvku
Iks Zpracování požadavků na update a upgrade interního SW firewallu
Iks Změny konfigurace na základě požadavků odběratele
Iks Přistup objednatele do dohledového centra dodavatele
Iks Neomezené zadávání požadavků do helpdesku dodavatele s garantovanou dobou odezvy na požadavek

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat veškeré služby a to pravidelně každý měsíc,
v rozsahu od 1, 7. 2017 do 30. 6. 2018. Rozsah služeb je omezen na pracovní dny od 7:00 do 18:00.

Odběratel se zavazuje zaplatit za dodávku služeb dodavateli služeb a to na základě daňových
dokladů, vystavovaných vždy k poslednímu dni v měsíci, kdy byly služby dodány.

II. plnění dodávky služeb
Veškeré služby budou plněny v budovách školy na ulici Komenského 16/5 a Komenského

17/7 ve Vyškově. Služby budou prováděny pomocí vzdáleného dohledu a vzdálených služeb.
Pravidelně jednou měsíčně dojde k otestování notifikačnich kanálu pro případ výpadku páteřní sítě
nebo nějaké z jejich monitorovaných služeb. V případě potřeby bude prováděn upgrade a update
veškerého SW jednotlivých aktivních prvků a bezpečnostního hraničního prvku. Veškeré
požadavky na změnu konfigurace budou předány pomocí helpdeskového systému dodavatele, kde
se eviduje požadavek, jeho zadání po stránce času, reakce na požadavek a termín ukončení. Pro
požadavky rekonfigurace aktivních prvků nebo hraničního bezpečnostního prvku se stanovuje
smluvně čas 4 hodiny off-site nebo 8 liodin on-site od zadání požadavku na změnu a to
v pracovních dnech od 7:00 do 19:00. V ceně je zahrnut l on-site zásah včetně dopravy v jednom
měsíci. Každý další on-site zásah je účtován dle platného ceníku dodavatele. Pro on-site zásah bude



vždy zajištěn vstup do budov školy a k jednotlivým aktivním prvkům nebo hraničnímu
bezpečnostnímu prvku pro zástupce dodavatele služeb.

V případě požadavků na zásadní změnu konfigurace LAN bude samostatně vypracován
postup pro změnu, popis rizik, nutné omezení funkčnosti LAN a popis souvztažnosti se zaměstnanci
odběratele služeb. Tato služba bude zpoplatněna dle aktuálního ceníku dodavatele.

III. platební podmínky
Pravidelná cena za dodávku služeb se stanovuje na 6 800,- Kč bez dph za každý i započatý

měsíc dodávky služeb. K ceně bude připočtena suma za DPH dle platné legislativy k datu vystavení
daňového dokladu.

Cena za dodávku služeb bude hrazena daňovým dokladem. Splatnost dokladu je stanovena
na 14 dnů od vystaveni dokladu.

IV. vlastnická práva
Touto smlouvou nejsou dotčena vlastnická ani autorská práva,

V. řešení záruky na monitorovaný HW
Dodavatel služby se zavazuje ke spolupráci při řešení záručních oprav nebo řešení záručních

procesů na zařízeních, která jsou předmětem dodávky služeb. V případě zjištění hw poruchy bude
započat proces reklamace na zboží, jenž je v záruce. Odběratel služeb o tomto postupu bude řádně
informován prostřednictvím kontaktní osoby nebo kontaktních osob.

VI. kontaktní osoby
Kontaktní osoby na straně dodavatele:

Ing. Ivan Žlůva info@,cemo-it.cz tel: 720 946 081
Helpdesk helpdesk@,cemo-it.cz web: http://helpdesk.cemo-it.cz

Kontaktní osoby na straně odběratele:
Mgr. Zdeněk Šustek zde11ek.sustek(a).gykovy.cz tel: 734 478 193

VII. ostatní ustanovení
Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy platnými v ČR

k datu podpisu této smlouvy.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
v registru smluv včetně uvedení metat provede Odběratel, který současně zajistí, aby informace o
uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní
strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifiňaci o uveřejněni. Smluvní strany
prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 30. 6. 2017 Ve Vyškově dne 30. 6. 2017

o.

Za odběratele
l Symnázium a škde '
i zdtavotnická a
l příspěvková Ú
Ĺ Kmrenského 16/5, 682 01 VYŠKOV, lČ: Q1J;j

dC.".
tel. 517 307 010,

·=-


